



W-1.43.2.176.2024.6.WO
Dot. 197/24

Warszawa, dnia 02.12.2024 r.

<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw>

dotyczy postępowania na:

**„Rozbudowa i przebudowa drogi wojewódzkiej nr 577 na odcinku od km 13+664 do km 14+487”
– nr postępowania 197/24”**

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 6 oraz art. 286 ust. 1, 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, iż otrzymał zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi.

Pytanie 1:

W SWZ dział VII. Zamawiający wskazuje że:

Termin realizacji zamówienia wynosi: 10 miesięcy od dnia podpisania umowy w tym:

- 8 miesięcy od dnia podpisania umowy – termin wykonania robót;
- do 10 miesięcy od dnia podpisania umowy - termin realizacji przedmiotu umowy.

Prosimy o informację co Zamawiający rozumie przez termin realizacji przedmiotu umowy. Jakiego zakres prac obejmuje termin realizacji przedmiotu umowy.

Odpowiedź:

Wyjaśnienia w tej sprawie opisane są w SWZ - OWU w pkt. 10.4 (skan OWU w załączeniu).

Pytanie 2

Zamawiający sporządził specyfikację techniczną w oparciu o nieaktualne normy. Prawie wszystkie dokumenty na które powołuje się Zamawiający w SST mają status norm archiwalnych. Prosimy o aktualizację SST wg aktualnie obowiązujących norm lub potwierdzenie, że należy stosować postanowienia najnowszego wydania lub poprawionego wydania powołanych norm i przepisów.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu przekazuje zaktualizowany dokument SST

Pytanie 3

Zamawiający udostępnił dokumentację dla Etapu 2 część 1 oraz Etapu 2 część 2, która to obejmuje swoim zakresem wykonanie ścieżki od km 13+664 do km 14+892. Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że zakres robót będący przedmiotem zamówienia obejmuje wykonanie ścieżki od km 13+664 do km 14+487 według dokumentacji dla Etapu 2 część 1.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że postępowanie nr 197/24 zostało ogłoszone na „Rozbudowę i przebudowę drogi wojewódzkiej nr 577 na odcinku od km 13+664 do km 14+487”.

Zakres inwestycji wg dokumentacji obejmuje odcinek od km 13+644 do km 14+487. Prace należy wykonać w oparciu o dokumentację, na którą Wojewoda Mazowiecki wydał decyzje ZRID. Zamawiający udostępnia w załączeniu zaktualizowany przedmiar robót.

Zamawiający dokonuje zmiany zapisów w SWZ w rozdz. IV Opis Przedmiotu Zamówienia pkt. 5:

Dotychczasowe brzmienie

„Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy PZP o całkowitej wartości netto: **658 312,17 zł**.

Aktualne brzmienie:

Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy PZP o całkowitej wartości netto: **443 713,31 zł**.

Pytanie 4

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że zakres robót będący przedmiotem zamówienia nie obejmuje wykonania kanału technologicznego.

Odpowiedź:

Zakres robót nie obejmuje budowy kanału technologicznego.



Pytanie 5

Prosimy o wskazanie właściwego kilometraża do realizacji robót: wg SWZ od 13+664 km do 14+487 km, wg przedmiaru robót i zamieszczonej dokumentacji projektowej od 13+664 km do 14+892 km

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że postępowanie nr 197/24 zostało ogłoszone na „Rozbudowę i przebudowę drogi wojewódzkiej nr 577 na odcinku od km 13+664 do km 14+487”.

Zakres inwestycji wg dokumentacji obejmuje odcinek od km 13+644 do km 14+487. Prace należy wykonać w oparciu o dokumentację, na którą Wojewoda Mazowiecki wydał decyzje ZRID. Zamawiający udostępnia w załączeniu zaktualizowany przedmiar robót.

Pytanie 6

Do przestawienia jest reklama. Prosimy o informację, czy możliwe jest jej umiejscowienie w granicach pasa drogowego. Jeżeli nie, prosimy o wskazanie miejsca do przestawienia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że reklamę należy przestawić poza pas drogowy.

Proponowaną lokalizację wskazano na planie sytuacyjnym

Pytanie 7

Czy zamawiający dopuszcza odtworzenie istniejącego ogrodzenia w pierwotnej formie przed rozbiórką.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że budowa ogrodzeń jest po stronie właściciela działki.

Pytanie 8

Czy wykonanie kanału technologicznego jest w zakresie robót: wg opisu technicznego nie ma potrzeby, wg rysunków technicznych jest wrysowany

Odpowiedź:

Wykonanie kanału technologicznego nie jest objęte zakresem robót.

Pytanie 9

Prosimy o wskazanie miejsc wykonania ścieków skarpowych i podchodnikowych

Odpowiedź:

Ścieki skarpowe nie występują w zakresie inwestycji.

Ścieki podchodnikowe występują w km 13+671 i 13+676.

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 3 w zw. z art. 286 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, iż w związku z brakiem odpowiedzi na wszystkie pytania, które wpłynęły do przedmiotowego postępowania dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą.

Dotychczasowe brzmienie SWZ w rozdziałach:

Rozdział XVII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **04.01.2025 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Rozdział XVIII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Sposób i termin składania ofert

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **06.12.2024 r. do godz. 08:00**

Otwarcie ofert

7. Otwarcie ofert nastąpi dnia **06.12.2024 r. o godzinie 10:00**, za pośrednictwem Platformy Zakupowej.

Powinno być:

Rozdział XVII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **08.01.2025 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.



Rozdział XVIII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Sposób i termin składania ofert

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **10.12.2024 r. do godz. 08:00**

Otwarcie ofert

7. Otwarcie ofert nastąpi dnia **10.12.2024 r. o godzinie 10:00**, za pośrednictwem Platformy Zakupowej.

W związku z powyższym wymagane wadium w przedmiotowym postępowaniu musi być wniesione do dnia **10.12.2024 r. do godz. 08:00** i obejmować okres uwzględniający przesunięty termin składania ofert. **Informacje dotyczące wadium pozostają zgodne z rozdziałem XVI. Części I SWZ.**

Opublikowane odpowiedzi i zmiana są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

Załącznik;
- skan OWU
- zaktualizowany dokument sst
-zaktualizowany przedmiar robót

Dyrektor
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Warszawie
Grzegorz Obłękowski